NAVN:

UKEPLAN for 6.trinn - uke 2

Vi jobber med Loeringsmal

Livsmestring Familie Jeg vet hva lojalitet betyr og hvordan dette kan

pavirke tryggheten i familien.

Lesing og Tegneserier Jeg kan fortelle en historie med bilder og ord.
skriving
Regning Omkrets og areal | Jeg har forstaelse for, kan se sammenhengen

mellom og utforske omkrets og areal.

English Irregular verbs I will learn about irregular verbs and how to

conjugate them.

Fagord Flate, tegneserie, onomatopoetikon

Informasjon

Torsdag 08.01 - Brage og S-H pa kurs fra kl.11:00.

Hilsen loererne pa 6.trinn
Anne Lise, Brage, Sandra-Helen og Tom Nichlas




LEKSER

Lesing

Skriving

Hvor: Ark i leksemappen.

Les tegneserien «Rekrutten».

Hvor: Lekseboken.

Gjor oppgave 19 -23.

Husk overskrift.

Regning

English

Hvor: Oppgaveboka + lekseboka

Side 63-68
1. Les over sjekklista og gjor punkt 1
og 2.
2. Les ngye over eksemplene pa side
63, 64, 65 og 67.
3. Gjgrdisse oppgavene:

3.27
3.33
3.34
3.36
3.37
3.39
3.42

o000 oo

Where: lekseboka + google classroom

1.Write one page about your Christmas
holiday in lekseboka.
2.Practice how to write the irregular verbs

shared on google classroom correctly.




